



دوره کاربردی - مهارتی

# MBA تعالی سازمانی



## مخاطبین دوره

مدیران ارشد و میانی و کارشناسان ارشد تمامی سازمان‌ها اعم از تولیدی، خدماتی و دولتی یا خصوصی

## هدف دوره:

هدف کلی این دوره توانمندسازی مدیران و کارشناسان ارشد جهت توسعه تعالی سازمان‌ها است. انتظار می‌رود شرکت‌کنندگان در این دوره با استفاده از دانش روز تعالی سازمانی، وظایف خود را به نحوی موثرتر از قبل انجام دهند و سازمان متبوع خود را به سطوح بالاتری از تعالی و سرآمدی هدایت کنند.

## طول دوره

۱۰ ماه - دو ترم - ۳۲۰ تا ۳۴۰ ساعت آموزشی.



## ویژگی های برجسته این دوره:

این دوره بیش از مباحث نظری به موارد کاربردی می پردازد و بحث در خصوص موضوعات و چالش های واقعی کسب و کار و یافتن راه هایی جهت رفع آنها از طریق به کارگیری دانش تعالی سازمانی در دستور کار این دوره قرار دارد و بدین دلیل برای مدیران ارشد، مدیران اجرایی، میانی و همچنین کارشناسان ارشد سازمان ها مناسب است و بیش از پیش زمینه های رشد فردی و اجتماعی شرکت کنندگان را فراهم می آورد.

از جمله ویژگی های دیگر نظام آموزشی این دوره استفاده از تجارب دانشجویان به عنوان یکی از منابع مهم آموزشی و نیز توجه خاص به کار گروهی است. از این رو در کنار روش متعارف استفاده از استاد و کتاب، بر تبادل تجربه و یادگیری از یکدیگر تاکید می شود. طرح قضایا و مسایل کاری در گروه های کوچک از جمله ابزارهایی است که در این برنامه به طور وسیع مورد استفاده قرار می گیرد. همچنین تدوین پروژه هایی در ارتباط با مسایل عینی واحدهای محل خدمت دانشجویان، فرصت به کارگیری عملی دانش آموخته شده را فراهم می نماید. به علاوه، بازدید از سازمان های سرآمد نیز می تواند زمینه های الگوبرداری و یادگیری بهتر و را فراهم نماید. هیئت علمی این برنامه را گروهی از استادان برجسته و مجرب تشکیل می دهند که از تجارب عملی پیاده سازی الگوهای پیشرفته تعالی سازمانی در مقام مدیر و مشاور مدیریت برخوردار هستند.

## هزینه دوره:

هزینه دوره مبلغ ۳۸,۵۰۰,۰۰۰ تومان است.

## شرایط شرکت در دوره

دارا بودن مدرک کارشناسی از دانشگاه ها و موسسات آموزش عالی معتبر  
دارا بودن حداقل سه سال سابقه کار در زمینه های مرتبط با مدیریت/کارشناسی حوزه های تعالی سازمانی  
پذیرفته شدن در مصاحبه اختصاصی

## مدرک دوره:

به دانش آموختگان دوره مطابق شرایط سازمان مدیریت صنعتی، گواهینامه دوره در سطح کارشناسی ارشد - MBA تعالی سازمانی اعطا خواهد شد.

## تماس با مسئولین دوره: